il MERCA

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 95 del 12/05/2022 NO C.1.G. 00029

DETERMINA A CONTRARRE

per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA

Riservato Ufficio richiedente

Ufficio richiedente: Servizi di Mercato RichiestaN.1 del 12/05/2022

Responsabile Unico del Procedimento: Stefano Ciolli

Motivazione dell’acquisto: notizie su commercio ittico e mercati

Quantita Descrizione Prezzo unitario

Totale al netto di

IVA

1labbonamento annuale alla rivista IL PESCE 40,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE

40,00

Modalita di pagamento: Carta di credito prepagata — indicare il sito web pubblicitaitalia.com

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Stefano Ciolli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti
F.to La Responsabile
Dott.ssa Antonia Gallo

Split payment
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